a) Cada Legislador Municipal devengara la cantidad de cien 
dolares ($100.00) por cada reunion de la Legislatura Municipal o 
de sus comisiones debidamente citadas a la que asista, en concepto 
de reembolso de gastos. 

b) El(la) Presidente(a) de la Legislatura Municipal devengara la 
cantidad de ciento quince dolares ($115.00) por cada sesion que 
presida, debidamente citada, en concepto de reembolso de gastos. 
Asi mismo, podra devengar una dieta de cien dolares ($100.00) por 
cada reunion de comision a la que asista, siempre que di cha reunion 
cumpla con los requisites previamente establecidos para el pago de